CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Aplausos: 40 / 2010

VEREADORES Os Vereadores da Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta subscrevem,
dispensadas as formalidades regimentais, encaminham MOÇÃO DE APLAUSO ao Comandante do
COB Sub Ten. Da Silva, pela blitz no entroncamento das rodovias MS 229 e BR 060, que resultou na
apreensão de 322,365 KG de maconha no último final de semana.

Certos de que o COB vem realizando um bom trabalho em nossa cidade, visando o combate do
trafico de drogas, e de outras criminalidades.

Agradecemos a todos por nos dar a certeza de que a cada dia, profissionais da área de segurança
pública, com o seu trabalho em equipe, estão na luta para nos dar melhores condições de viver
melhor e com mais segurança.

A moção se estende para o Cabo Saulo e aos Soldados Mesquita e Ângelo que estiveram presentes
durante a blitz e ajudaram na apreensão.

Sala das Sessões, 19 de Outubro de 2010.

Sala das Sessões, 19 de Outubro de 2010

Bim da Rádio
Vereador(a) - PDT

Nilzete Pereira Martins
Vereadora(a) - PNT

Ilton Henrichsen
Vereador(a) - PSC

Levi da Silva
Vereador(a) - PP

José Humberto Freitas
Vereador(a) - PDT

Flávio Teixeira Sanches
Vereador(a) - PT

Eduardo Belotti
Vereador(a) - PR

Elso Gilmar Bandeira
Vereador(a) - MDB

Maiquel de Gasperi
Vereador(a) - DEM

Zelir Antonio Jorge
Vereador(a) - MDB

Guerino Perius
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1502903116

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1502903116